СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от « 24 » 05.2021 г.  № 60

с. Ливенка
О досрочном прекращении полномочий
главы  Ливенского  сельского поселения

Рассмотрев заявление главы  Ливенского сельского поселения  Бобровского Ивана Алексеевича от 24 мая 2021 года «Об отставке по собственному желанию», на основании  п. 2 ч. 6 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27, 34 Устава  Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области,  Совет народных депутатов  Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1.   Принять отставку главы  Ливенского сельского поселения  Бобровского Ивана Алексеевича.
2. Полномочия главы  Ливенского сельского поселения Павловского   муниципального района  Воронежской области Бобровского Ивана Алексеевича считать досрочно прекращенными  25 мая 2021 года.
Глава Ливенского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области
          И.А. Бобровский